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§ 145 Asianro 3966/02.05.02.01/2020 

 

 

Pohjois-Savo Talent Hub -hanke (Kestävää kasvua ja työtä 2014-2020 Suomen 

rakennerahasto-ohjelma) -aiesopimuksen hyväksyminen 
 

 

Strategiajohtaja Sirpa Lätti-Hyvönen 

Strategia ja kehittäminen 

 

 

Savonia-ammattikorkeakoulu, Itä-Suomen Yliopisto, Kuopion kaupunki ja 

Kuopion alueen kauppakamari kehittävät yhteistyössä Pohjois-Savo Talent 

Hub –toimintaa, jolla pyritään edistämään alueen korkeakouluista valmis-

tuvien kansainvälisten opiskelijoiden työllistymistä alueen yrityksiin ja 

muihin organisaatioihin, jotka kärsivät koulutetun työvoiman puutteesta. 

Tutkimusten mukaan ulkomaalaisista opiskelijoista Suomeen haluaisi jäädä 

jopa puolet, mutta huomattavasti pienempi osa heistä löytää alaansa vas-

taavaa työtä. Pohjois-Savo Talent Hub –toiminnalla pyritään löytämään 

keinoja saada alueellemme merkittävästi enemmän kansainvälisiä korkea-

kouluopiskelijoita sekä saada heistä merkittävästi suurempi osa työllisty-

mään alueelle. 

 

Hankkeen laadullisena päätavoitteena on Pohjois-Savon alueen Talent 

Hub-toiminnan käynnistäminen keskittyen 1) kansainvälisten opiskelijoi-

den työllistymiseen, 2) osaamis-, palvelu- ja urapolkujen kehittämiseen ja 

3) koordinoidun verkostotoiminnan rakentamiseen (ml. viranomaiset ja 

projektit).  

 

Tätä työtä tehdään neljän työpaketin avulla: 

1) Kansainvälisten osaajien ja yritysten kohtaamisen kehittäminen 

2) Kansainvälisten osaajien suomalaiseen yhteiskuntaan integroitumisen 

edistäminen 

3) Kansainvälisten osaajien palvelupolkujen suunnitteleminen ja muodos-

taminen 

4) Kansainvälisten osaajien (opiskelijat, tutkijat, henkilöstö) houkuttelemi-

nen Pohjois-Savoon  

 

Hankkeen tuloksena alueen korkeakouluista valmistuneita kansainvälisiä 

osaajia työllistyy Pohjois-Savoon merkittävästi enemmän. Osaajilla on pa-

remmat valmiudet etsiä työtä suomalaisista yrityksistä, sekä tulla tasa-

arvoiseksi työyhteisön jäseneksi. Pohjoissavolaisten yritysten työvoimapu-

la helpottuu, kun kansanvälisten osaajien löytäminen, rekrytointi ja palk-

kaaminen ovat entistä sujuvampaa.  

 

Hankkeen kohteena olevat toiminnot tulevat alueen korkeakoulujen, kau-

pungin, viranomaisten ja yritysten jokapäiväiseksi toiminnaksi, jotta osaa-

jien ja työvoiman kohtaanto saadaan varmistettua myös tulevaisuudessa. 

 

Hankkeen valmisteluvaihetta on tukenut ja ohjannut Pohjois-Savon ELYn 

asettama Talent Hub -työryhmä, joka on muodostunut seuraavien organi-

saatioiden edustajista: Savonia-ammattikorkeakoulu, Itä-Suomen yliopis-

to, Kuopion kaupunki, Kuopion alueen kauppakamari, Pohjois-Savon ELY-



 
 Pöytäkirja 16/2020 2 (2) 

   

Kuopion kaupunki    145 § 

Kaupunginhallitus  18.05.2020  

 

keskus, Pohjois-Savon liitto, Savon koulutuskuntayhtymä, Genelec Oy, 

Charles River Oy, Medikro Oy ja FinVector Oy. 

  

Pohjois-Savo Talent Hub –hankkeen päähakijana ja hallinnoijana toimii 

Savonia- ammattikorkeakoulu. Itä-Suomen yliopisto, Kuopion alueen 

kauppakamari ja Kuopion kaupunki ovat yhteistyöhankkeessa osatoteutta-

jia. 

 

Kuopion kaupungin osatoteutushankkeen tavoitteina on: 

− Edistää kansainvälisten osaajien – opiskelijoiden, tutkijoiden ja heidän 

perheidensä - integroitumista suomalaiseen yhteiskuntaan ja Kuopion 

alueelle 

− Kehittää kansainvälisten-osaajien palvelu- ja työllistymispolkuja sekä 

palveluja 

− Kansainvälisten osaajien (opiskelijat, tutkijat, henkilöstö) houkuttele-

minen Pohjois-Savoon alueelle yhteistyössä oppilaitosten kanssa 

 

Hankkeen toteutusaika on 1.9.2020-31.12.2022 ja koko hankkeen kustan-

nusarvio on hankeaikana yhteensä 612 166 euroa. Kuopion osatoteutus-

hankkeen kustannusarvio on 120 504 euroa, josta kaupungin oma rahoi-

tusosuus on 20% (enintään 24 100 euroa). Rahoitus jakautuu kolmelle 

vuodelle siten, että vuonna 2020 kustannusarvio on 19 742 euroa ja vuo-

sina 2021-22 50 381 euroa/vuosi. Kuopion osatoteutushankkeen kustan-

nukset muodostuvat osa-aikaisen projektikoordinaattorin 50% henkilöstö-

kustannuksista sekä ostopalveluista. 

 

Hankkeen kustannusarvio ja sisältö voivat muuttua rahoittajan käsittelys-

sä. 

 

 

Esitys Esitän, että Kuopion kaupunki hyväksyy Pohjois-Savo Talent Hub hank-

keen esisopimuksen. Lisäksi Kuopion kaupunki omalta osaltaan varautuu 

osatoteutushankkeen käynnistämiseen ja hankkeen omarahoitukseen 

yleishallinnon kehittämishankerahoituksesta. Mikäli kaupungin rahoitus-

osuus suurenee ja/tai hankkeen sisältö olennaisesti muuttuu, niin hanke 

tuodaan uudelleen kaupunginhallitukseen päätettäväksi. Hankkeen yksi-

tyiskohtainen rahoitussuunnitelma tuodaan erikseen tiedoksi kaupungin-

hallitukselle sen jälkeen, kun rahoituspäätökset on saatu. 

 

 

Liitteet 5 3966/2020 Esisopimus Talent Hub 

 6 3966/2020 Talent Hub Vaikutusten ennakkoarviointi 

 7 3966/2020 Talent Hub hakemus 13.5.2020 

 

 

 Valmistelija  

Sirpa Lätti-Hyvönen puh. +358 44 718 2132 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

 

 

Päätösehdotus Kaupunginjohtaja Jarmo Pirhonen 

 

Kaupunginhallitus hyväksyy strategiajohtajan esityksen. 
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Päätös Keskusteltuaan kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohta-

jan tekemän päätösehdotuksen.  
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